



DODATOK č.4
ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
číslo zmluvy: MK-106/2019/SOIROPPO3G888

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 50 349 287

konajúci: **Peter Balík**, minister

v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
 Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00165182

konajúci: **Silvia Hroncová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňom 12.11.2016, v znení Dodatku č. 2 účinného dňom 24.07.2021 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **KOLOMAŽ, s. r. o.**

sídlo: M. Turkovej 30, Trenčín 911 01

IČO: 46 159 703

zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č.: 24435/R

konajúci: **Ing. Daniela Bystrická**, konateľ

IČ DPH: 2023252088

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)



Čl. I

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (v) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku **č. MK-106/2019/SOIROPPO3G888** v platnom znení (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP a jej **Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1 Pôvodná Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 27.12.2022, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Silvia Hroncová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Daniela Bystrická**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Príloha č.3. zmluvy o poskytnutí NFP podrobný rozpočet do dodatku č.4

Názov prijímateľa		KOLOMAŽ, s.r.o.									
Názov projektu:		KOLOMAŽ - podporné činnosti súvisiace so scénickým umením									
Hlavná aktivita 1		Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutného pre výrobu a inovácie									
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
1	Zvuková aparátúra - Aktívny subwoofer 18"	022 samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	kus	2	950,00	1 900,00	2 280,00	2 280,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	aktívny subwoofer, min. 1500W zosilňovač triedy D, osadenie 1x18", min. 134dB peak SPL, voliteľné Low Pass frekvencia min. 80 Hz, 100 Hz, 120 Hz, 150 Hz, DSP menu na LCD displeji na nastavenie parametrov, materiál min 15mm brezová preglejka, čierna odolná polymérová povrchová úprava s čiernou kovovou mriežkou, rozmery max 450x700x450mm, hmotnosť do 33 kg, doplnenie jestvujúcej techniky a preto musí byť dodržaný model a výrobca, Electro-Voice EKK-18SP
2	Zvuková aparátúra - Aktívny fullrange reproduktor s možnosťou použitia ako pódiový monitor 12"	022 samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	kus	2	570,00	1 140,00	1 368,00	1 368,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	aktívny dvoj pásomový reproduktor aj stage monitor, zosilňovač min. 1000W class D, max SPL min 134db, osadenie min. 15" W + min. 1.5" HF, frekvenčný rozsah min. 44Hz-20kHz, vyžarovanie 90° H x 50° V, DSP menu na LCD displeji s možnosťou nastavovania parametrov aj podľa vzdialenosti v metroch a rýchleho výberu z prednastavených menu podľa spôsobu použitia, CDW technológia menežmentu vysokých frekvencií, viacpásomový ekvalizér, limiter, SST technológia na zosúladenie vyžarovania jednotlivých prvkov alebo ekvivalentná, rozmery max 710x440x360mm, materiál polypropylén, farebné prevedenie čierne a čierne kovové sitko, hmotnosť max 23kg, 45° skosenie hrán pre použitie ako stage monitor, konektory min 2x XLR in a min 1x XLR out, každý vstup s vlastným ovládačom citlivosti, doplnenie jestvujúcej techniky a preto musí byť dodržaný model a výrobca, Electro-Voice ELX-115P
3	Javisková technika - Elektro - Rozvádzač napájací scénického osvetlenia	022 samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	súbor	1	1 640,00	1 640,00	1 968,00	1 968,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	rozvádzač s 12 samostatne diaľkovo prostredníctvom DMX signálu ovládanými stykačmi, každý stykač istený 10 Amp ističom, zabudované v pevnej kovovej skriní s odolnou povrchovou úpravou, svorky a prechodky pre vstupné a výstupné káble, podpora DMX protokolu, možnosť manuálneho ovládania pomocou LCD displeja a tlačidiel na zariadení, rozmery max 340 x 500 x 140 mm, hmotnosť max 10kg
4	Javisková technika - Elektro - regulačný pult svetelný	022 samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	kus	1	4 995,00	4 995,00	5 994,00	5 994,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	min 2048 DMX celkom, min 2x DMX Spin priamy výstup, min 1x ArtNet výstup, možnosť upgrade na 8192 DMX, min 24 multifunkčných fejdrov, DVI-D výstup na displej plus podpora dotykových displejov, GO, Pause a Playback tlačidlá pre divadelné ovládanie, min 241 playback, min 4 skupiny paliet, Colour, Beamshape, Position, Effect, min 240 paliet v každej skupine paliet, 4 enkodéry, min 7" dotykový displej, colour picker, knižnice filtrov, multi-touch ovládanie, možnosť rozšírenia počtu submastrov, bezplatná aplikácia na diaľkové ovládanie cez tablet alebo smartfón
5	Javisková technika - Elektro - regulačný pult transportný kufor	022 samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	kus	1	590,00	590,00	708,00	708,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	transportný kufor pre položku 4

6	Javisková technika - Elektro - LCD dotykový monitor svetelného pultu	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	306,00	306,00	367,20	367,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejně obstarávanie.	17" dotykový monitor 4:3 alebo 5:4, čierna farba, DVI-D
7	Javisková technika - Elektro - LED svetlo scénické	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	14	1 559,00	21 826,00	26 191,20	26 191,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejně obstarávanie.	bodový LED reflektor RGBW, 7x min. 30W RGBW LED, max 230W príkon, zoom min 6°-40°, plne motorizovaný, CRI (Ra) > 90, min 3500 lm pri 7300K, biela CTO 2700-10000K priamo prednastavená v presetoch, min 44 farieb RGBW priamo prednastavených v presetoch, každá LED ovládaná samostatne (7x), motorizovaný pohyb pan/tilt, pan min 540° (max 1,26 s) , tilt min 250° (max 0.52 s), maximálna hlučnosť v pohybe a práci 45dB, pokojová hlučnosť max 25dB, 16 bit stmievania, farebné prevedenie čierne, priestorové umiestnenie vyžaduje maximálne rozmery 360x220x170 mm, maximálna hmotnosť 6,5 kg, DMX ovládanie, DMX 5pin konektory
8	Javisková technika - Elektro - LED scénické svetlo efektové	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	1 149,00	4 596,00	5 515,20	5 515,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejně obstarávanie.	efektový scénický reflektor, min. 1x 200W CW LED, príkon max 256 W, zoom min 11-22° motorizovaný, 16 bit presnosť pohybu, zoomu a stmievania, motorizovaný focus, motorizovaný pohyb PAN (min 540°) a TILT (min 270°), 5-fazetová lineárna prizma, 6-fazetová kruhová prizma, jemný frost + silný frost, DMX ovládanie, DMX 5pin konektory, CTO, CTB a UV filtre, 2x kotúče farieb min po 7 farieb + 1 prázdny, 1x gobo kotúč min 6 rot gobo + 1 prázdny, príkon max 256 W, rozmery max 460x280x190mm, hmotnosť max 10kg, DMX ovládanie, DMX 5pin konektory
9	Javisková technika - Elektro - LED scénické svetlo prevedenie WW	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	10	889,00	8 890,00	10 668,00	10 668,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejně obstarávanie.	bodový scénický LED reflektor, min. 9-30° manuálne ovládanie, min 1x 200W LED WW (3000K), max 240W príkon, CRI (Ra) > 97, min 10251 lm, min 4300 lux @ 5m, rozmery max. 260x285x565mm aj s držiakom, hlučnosť v prevádzke max 39dB, pokojová hlučnosť max 25dB, farba čierna, DMX ovládanie, DMX 5pin konektory, hmotnosť max 6,5 kg
10	Javisková technika - Elektro - Plošný reflektor RGBW LED	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	1 450,00	2 900,00	3 480,00	3 480,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejně obstarávanie.	plošný symetrický scénický reflektor na nasvetlenie horizontu, vyžaduje sa vysoká konzistentnosť a rovnomernosť osvetlenia plochy, vyžaduje sa špeciálna optika, difúzne sklo pred LED a prispôbené zrkadlo, musí byť schopné osvetliť plochu do min. do 5m výšky/hĺbky, 1x 140W RGBW LED, optika min. 42° vertikálne, 38°horizontálne, 16bit stmievania, max 245x240x280 mm, max 3,3kg, DMX ovládanie, DMX 5pin konektory
11	Javisková technika - Elektro - DMX vysielač/prijímač	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	102,00	408,00	489,60	489,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejně obstarávanie.	DMX bezdrôtový vysielač/prijímač na vzdialenosti do 100m v otvorenom priestore, min 15 voliteľných prenosových kanálov, DMX in/out konektory 5pin aj 3pin
12	Javisková technika - Elektro - držiaky scénických svetiel čierne	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	50	13,00	650,00	780,00	780,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejně obstarávanie.	esný držiak v tvare C, spodný pritlačný diel doťahovaný masívnou krídlovou maticou v 90° polohe k bodu závesu, na trubky 48-52mm, nosnosť min 100kg, M10 skrutka na montáž reflektorov, čierne prevedenie, materiál hliník
13	Javisková technika - Elektro - istiace lanko s karabínkou čierne	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	50	5,00	250,00	300,00	300,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejně obstarávanie.	istiace lanko čierne s čiernou karabínkou, dĺžka min 0,7m, prierez min 3mm

14	Javisková technika - Elektro - Scénický LED panel RGB	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	7	79,00	553,00	663,60	663,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	LED panel RGB, 240 jednofarebných 10mm LED, výkon min 25W, min 8 samostatne ovládaných segmentov, DMX ovládanie, 3pin konektory, dĺžka min 1000mm, farebné prevedenie čierne, materiál telesa hliník, hmotnosť max 3kg
15	Javisková technika - Elektro - Scénický LED matrix 4x4 RGB	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	960,00	960,00	1 152,00	1 152,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	4x4 RGB matrix panel, min 16x min 27W COB RGBW LED (432W LED), max 394W príkon, optika 45° beam, 75° field, každý pixel samostatne ovládateľný a min 115mm priemer zrkadla, CTO 2800 10000K voliteľné, max rozmery 470x470x170mm, max hmotnosť 13kg, pasívne chladenie, čierne prevedenie, hliníková konštrukcia, DMX a Artnet ovládanie, DMX 3+5 pin konektory
16	Javisková technika - Elektro - Scénický LED UV reflektor	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	275,00	550,00	660,00	660,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	1x 100W UV COB LED, požadovaná 400nm UV vlnová dĺžka, príkon max 110W, optika 90° a väčšia, hmotnosť max 4kg, farebné prevedenie čierne, materiál skeletu hliník
17	Javisková technika - Elektro - stroboskop 120° DMX	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	119,00	476,00	571,20	571,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	stroboskop LED, CW LED 480x SMD 5050, max 75W príkon, 6500K, 1-20 Hz, stmievateľný, 120° optika, max 450x160x300 mm, max 4kg, DMX ovládanie, 3PIN DMX konektory
18	Javisková technika - Elektro - Scénický LED matrix 5x5 panel	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	324,00	1 296,00	1 555,20	1 555,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	LED matrix panel a blinder, min 25 x min 3W WW LED, každý bod ovládaný samostatne, príkon 96W max, zrkadlo pixla min priemer 6.3mm, farebné prevedenie čierne, ovládanie DMX 3pin, hmotnosť max 11 kg
19	Javisková technika - Elektro - Scénický výrobnik dymu	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	719,00	719,00	862,80	862,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	výrobnik dymu využívajúci dymokvapalinu na báze vody, min 1400W zahrievací systém, max 1500W príkon, min 5l nádrž na prevádzkovú kvapalinu, zahrievací interval max 60 sec, max 22kg, DMX ovládanie, DMX 3pin aj 5pin konektory, zabudovaný v transportnom kufrí
20	Javisková technika - Elektro - Kvapalina pre scénický výrobnik dymu	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	18,00	18,00	21,60	21,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	prevádzková kvapalina pre položku 19, 5L balenie, na báze vody
21	Javisková technika - Elektro - Statív pre scénické reflektory	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	170,00	680,00	816,00	816,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	prevedenie čierne, materiál oceľ, max výška minimálne 3,8m, nosnosť minimálne 25kg, ukončenie spigot 28mm female
22	Javisková technika - Elektro - Redukcia na statív pre reflektor	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	8,00	32,00	38,40	38,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	redukcia spigot 28mm na female M10 alebo M12 vrátane skrutky

23	Javisková technika - Elektro - projektor laserový	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	2 000,00	2 000,00	2 400,00	2 400,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	laserová technológia DMD, HDR a 4K kompatibilita, minimálne 4200 lumenov, minimálne rozlíšenie 1920x1080, konektory min 2x HDMI, vrátane objektívu, optika 0,5:1, projekčná vzdialenosť 0,4-3,31m, keystone horiz/vertical +/-30°, kontrast 300000:1, obraz natívny 16:9, kompatibilný 4:3, hlučnosť max 30dB, hmotnosť max 5.5kg, rozmery max 340 x 270 x 125 mm
24	Javisková technika - Elektro - držiak teleskopický pre projektor	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	350,00	350,00	420,00	420,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	držiak projektora (položka 23) predĺžovací, farba čierna
25	Javisková technika - Elektro - HDMI in-CatSE 30m_HDMI out kábel prepojovací s prevodníkmi	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	150,00	150,00	180,00	180,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	kábel s HDMI in prevodníkom na CAT5E kábel na vzdialenosti do 50m a HDMI out prevodníkom, podpora 1080p režimu, dĺžka 30m
26	Javisková technika - Elektro - mediaserver hardware	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	2 100,00	2 100,00	2 520,00	2 520,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	mediaserver hardware, intel i5 procesor, min 8GB RAM, min 480GB SSD, Nvidia Quadro grafická karta, min 1x USB, min 4 x HDMI 2.0 4K@60Hz 4:4:4, 1U výška ½ 19" rack šírka
27	Javisková technika - Elektro - mediaserver software - PB Media player 1 output	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	975,00	975,00	1 170,00	1 170,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	1 výstupový software pre mediaserver, min 4 video vrstvy, neohraničený počet grafických vrstiev, 4K video playback, keystone, softedge, warping, matrix pixel mapping, DMX/Artnet ovládanie, položka 27 musí byť už výrobcom integrovaná a vyladená do jedného funkčného celku s položkou 26
28	Javisková technika - Elektro - mediaserver software - 3D vizualizér	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	795,00	795,00	954,00	954,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	3D vizualizácia divadelných predstavení, položka 28 musí byť plne kompatibilná s položkou 4, 1048 DMX (2 Universe verzia), napríklad Light Converse Capture 2U verzia
29	Javisková technika - Elektro - monitor 17" pre mediaserver dotykový	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	306,00	306,00	367,20	367,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	dotykový monitor 17" (4:3 alebo 5:4) alebo 22" (16:9), konektor HDMI
30	Javisková technika - Elektro - projekčná plocha 3x3m	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	1 979,00	1 979,00	2 374,80	2 374,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Projekčné plátno motorické rozmer obrazu 3000 x 3000 mm
31	Javisková technika - Elektro - IR ovládanie projekčnej plochy	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	192,00	192,00	230,40	230,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Infračervený ovládač pre položku 30

32	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - DMX káble signálne 1,5 m	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	25	5,00	125,00	150,00	150,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	110 ohm DMX kábel s konektormi, konektory 5pin, dĺžka 1,5m, farba kábla a konektorov čierna, kontakty konektorov pozlátené, viazacia páska súčasť dodávky
33	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - DMX 5p káble signálne 3 m	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	15	7,00	105,00	126,00	126,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	110 ohm DMX kábel s konektormi, konektory 5pin, dĺžka 3m, farba kábla a konektorov čierna, kontakty konektorov pozlátené, viazacia páska súčasť dodávky
34	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - DMX 5p káble signálne 5 m	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	10	10,00	100,00	120,00	120,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	110 ohm DMX kábel s konektormi, konektory 5pin, dĺžka 5m, farba kábla a konektorov čierna, kontakty konektorov pozlátené, viazacia páska súčasť dodávky
35	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - DMX redukcia 5F/3M	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	15	4,00	60,00	72,00	72,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	110 ohm DMX kábel s konektormi, konektory 5pin female, 3pin male, dĺžka min 0,15 m, farba kábla a konektorov čierna, kontakty konektorov pozlátené
36	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - DMX redukcia 5M/3F	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	15	4,00	60,00	72,00	72,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	110 ohm DMX kábel s konektormi, konektory 5pin male, 3pin female, dĺžka min 0,15 m, farba kábla a konektorov čierna, kontakty konektorov pozlátené
37	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - DMX 5pin káble signálne 10 m	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	15,00	30,00	36,00	36,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	110 ohm DMX kábel s konektormi, konektory 5pin, dĺžka 10m, farba kábla a konektorov čierna, kontakty konektorov pozlátené, viazacia páska súčasť dodávky
38	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - DMX 5pin káble signálne 30 m	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	20,00	20,00	24,00	24,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	110 ohm DMX kábel s konektormi, konektory 5pin, dĺžka 30m, farba kábla a konektorov čierna, kontakty konektorov pozlátené, viazacia páska súčasť dodávky
39	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - napájací kábel rozvádzača 5x4 CEE32	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	208,00	208,00	249,60	249,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	kábel ohybný guma H05RR-F-5G-4 čierny, koncovka vidlica IVB3253 400V 32A 5P IP44
40	Javisková technika - Elektro - Elektroinštalčný a spojovací materiál - kábel 5 m čierny guma 3x1,5 predĺžovací	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	50	7,00	350,00	420,00	420,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	gumový predĺžovací kábel 1-násobný 5m 3x1,5mm2 s pogumovanými koncovkami, farba čierna
41	Streamovacia technika - Kamera hlavná	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	3 050,00	6 100,00	7 320,00	7 320,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	videokamera, tri čipy CMOS 1/3" sensor, 4K 60p XDCAM záznam rozlíšenie 3840x2160, ohnisková vzdialenosť 28.8mm do 720mm pri svetelnosti f1.6, teleobjektív 25 násobný zoom, variabilné elektronické ND filtre

42	Streamovacia technika - Kamera vedľajšia	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	1 846,00	3 692,00	4 430,40	4 430,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	videokamera, 1x čip Exmor R CMOS, 4K 60p XDCAM záznam rozlíšenie 3840x2160, ohnisková vzdialenosť 9.3mm do 111.6mm pri svetelnosti f2.8, teleobjektív 12 násobný zoom, variabilné elektronické ND filtre
43	Streamovacia technika - statív pre hlavnú kameru	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	350,00	700,00	840,00	840,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Statív pre hlavnú kameru
44	Streamovacia technika - statív pre vedľajšiu kameru	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	590,00	1 180,00	1 416,00	1 416,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Statív pre vedľajšiu kameru
45	Streamovacia technika - taška pre hlavnú kameru	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	135,00	270,00	324,00	324,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Taška pre hlavnú kameru
46	Streamovacia technika - taška pre vedľajšiu kameru	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	175,00	350,00	420,00	420,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Taška pre vedľajšiu kameru
47	Streamovacia technika - mini kamera + fotoaparát	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	1 385,00	1 385,00	1 662,00	1 662,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	fotoaparát + kamera, 1x čip Exmor R CMOS 1" (20.1 Mpx), 4K 30p XDCAM záznam rozlíšenie 3840x2160, ohnisková vzdialenosť 24mm do 600mm pri svetelnosti f2.4-4, teleobjektív 25 násobný zoom, 25 bodov kontrastnej detekcie, 315 bodov automatického zaostrovania fázovej detekcie, automatické zaostrovanie 0,03s alebo rýchlejšie, rozmery max135x95x150mm, hmotnosť do 1,1kg
48	Streamovacia technika - taška pre mini kameru + fotoaparát	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	30,00	30,00	36,00	36,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	taška pre položku 47
49	Streamovacia technika - ovládanie zoom kamier	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	95,00	380,00	456,00	456,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	dialkové ovládanie pre položky 41 a 42, nutná kompatibilita s nimi, variabilná a proporčná rýchlosť zoomovania, napríklad Libec ZC-LP
50	Streamovacia technika - náhľadový monitor	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	220,00	880,00	1 056,00	1 056,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	tenký, požadovaná hrúbka max 45mm, ľahký 7" náhľadový monitor na profi kameru, rozlíšenie min 1280 x 800, LED podsvietenie, podpora 1080p rozlíšenie na vstupe, zabudovaný mikrofón, výstup na slúchadlá, monitorovacie funkcie (histogram, zebra, false color, focus assist)

51	Streamovacia technika - záznamové média	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	8	84,00	672,00	806,40	806,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	min 256GB, class 10, čítanie 170MB/s, zápis 90 MB/s
52	Streamovacia technika - multikábel	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	4	184,00	736,00	883,20	883,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	30m 2in1 kábel (HD-SDI/ITC), na prenos obrazu aj intercom, 1x 75ohm BNC pre HD/SD-SDI video, 1s 5-pin XLR ITC/Tally kábel
53	Streamovacia technika - pult réžie	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	2 080,00	2 080,00	2 496,00	2 496,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	formáty HD a Ultra HD do rozlíšenia 2160p60, konvertor štandardov s nízkou latenciou, možnosť synchronizácie každej vstupnej funkcie, kombinácia 8 rôznych videí s rozdielnym rozlíšením alebo frekvenciou, 8 nezávislých 12G-SDI vstupov, 2 analógové audio vstupy, audiomixér Fairlight, min 37 prelínacích efektov, chroma keyer modul, odstraňovanie hlasu reportéra z náhľadového SDI streamu aby ho nerušila vlastná oneskorená ozvena
54	Streamovacia technika - náhľadový monitor pultu réžie	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	790,00	790,00	948,00	948,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	15.6" TFT ultra HD náhľadový monitor s 12G-SDI, 2160p60, 3840x2160 pixel pri SDI vstupe, odozva 25ms, sampling 4:2:2 a 4:4:4, tlačidlá blue only, zoom, 3D LUT1, 3D Lut2, HV delay, H Mark, V Mark, Peak, úprava pre zabudovanie do 19" kufrov a rackov
55	Streamovacia technika - transportný kufr pre pult réžie a monitory	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	480,00	480,00	576,00	576,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	transportný kufr pre zabudovanie položky 53,54,56
56	Streamovacia technika - dorozumievacie zariadenie réžie	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	920,00	920,00	1 104,00	1 104,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	dorozumievanie (tally) réžie, kameramanov, reportérov, 19" rack zabudovateľné, 8 liniek do 200m, základná stanica plus 4 prenosné periférne stanice
57	Streamovacia technika - streaming enkodér	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	590,00	590,00	708,00	708,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	H.264/AVC streaming enkodér a rekordér, 1x SDI + 1 x HDMI video input, 1x audio in L/R, 1x slot pre zápis na SD kartu do MP4 alebo TS súboru, podpora NTFS a FAT SD kariet, streaming v RTMP, RTMP, RTSP a TS formátoch, podpora rozlíšenia do 1080p 60, 1080p 30, 1080i 60, 720p 60, 480i 59,94, jednoduchý stream na Youtube, Facebook atď, diaľkové ovládanie nastavení cez Windows alebo Mac OS zariadenia, max rýchlosť zápisu min 16Mbps, max rýchlosť streaming min 10Mbps, hmotnosť max 1kg, rozmery 220x95x47mm
58	Javisková technika - Mechanika - AL podesta nožnicova	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	12	329,00	3 948,00	4 737,60	4 737,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	doplnenie jestvujúcich zariadení, musí byť plne kompatibilné s Nivtec systémom, pódiová doska 200x100 cm, povrch drevotrieska, hliníkový rám, hrúbka 9cm, max záťaž minimálne 750kg/m2, systém spájania dosiek bez nutnosti použitia spojok dosiek
59	Javisková technika - Mechanika – javisko nohy 20cm	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	10	19,00	190,00	228,00	228,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	nohy pre podestu pódiovú z položky č. 1, dĺžka 20 cm

60	Javisková technika - Mechanika – javisko nohy 40cm	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	10	22,00	220,00	264,00	264,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	nohy pre podestu pódiovú z položky č. 1, dĺžka 40 cm
61	Javisková technika - Mechanika – javisko nohy 60cm	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	10	26,00	260,00	312,00	312,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	nohy pre podestu pódiovú z položky č. 1, dĺžka 60 cm
62	Javisková technika - Mechanika – javisko nohy 80cm	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	10	31,00	310,00	372,00	372,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	nohy pre podestu pódiovú z položky č. 1, dĺžka 80 cm
63	Javisková technika - Mechanika – javisko nohy 70cm	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	28	31,00	868,00	1 041,60	1 041,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	nohy pre podestu pódiovú z položky č. 1, dĺžka 70 cm (atypická)
64	Javisková technika - Mechanika - AL schody	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	825,00	825,00	990,00	990,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	schodíky pre podestu pódiovú z položky č. 1, pre výšku nôh 70cm
65	Javisková technika - Mechanika – zavetrovacie križe	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	94,00	376,00	451,20	451,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	bezpečnostný prvok, zavetrovacie križe pre podestu pódiovú z položky č. 1, použitie v prípade hľadiska z 4 radov po 4 podesty
66	Javisková technika - Mechanika – trň na uchytenie zábradlia	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	24	19,00	456,00	547,20	547,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	trň potrebný na montáž zábradlia na podestu, použitie v prípade hľadiska z 4 radov po 4 podesty
67	Javisková technika - Mechanika – okopová lišta 2000mm	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	0	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	použitie v prípade hľadiska z 4 radov po 4 podesty
68	Javisková technika - Mechanika – matica na uchytenie zábradlia	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	3	9,00	27,00	32,40	32,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	služi pre montáž zábradlia o podestu z položky č. 41, použitie v prípade hľadiska z 4 radov po 4 podesty

69	Javisková technika - Mechanika – spojka zábradlia rohová	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	11,00	22,00	26,40	26,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	na spevnenie zábradlia v rohoch pre položku č. 1, použitie v prípade hľadiska z 4 radov po 4 podesty
70	Javisková technika - Mechanika – spojka zábradlia rovná	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	9	14,00	126,00	151,20	151,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	spojka zábradlia rovná pre položku č. 1
71	Javisková technika - Mechanika – zábradlie 850x1000mm	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	8	100,00	800,00	960,00	960,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	príslušenstvo k položke č. 1
72	Javisková technika - Mechanika – zábradlie 1850x1000mm	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	129,00	516,00	619,20	619,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	príslušenstvo k položke č. 1
73	Javisková technika - Mechanika – spojka na nohy dvojité	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	6	18,00	108,00	129,60	129,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	príslušenstvo k položke č. 1
74	Javisková technika - Mechanika - Povrchovy krycí materiál podest.	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	m2	0	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	100% vinyl, šírka 200cm, hrúbka 1,2mm, 2200g/m2, farba čierna/šedá
75	Javisková technika - Mechanika - povrchový krycí materiál podlahy	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	m2	0	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	100% vinyl, šírka 200cm, hrúbka 1,2mm, 2200g/m2, farba čierna/šedá
76	Javisková technika - Mechanika - látka- horizont javiska	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	m2	20	42,00	840,00	1 008,00	1 008,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	zamat samozhášavý 100% bavlna, 350g/m2, riasenie 50%, EN 13773-c1, DIN 4102 B1, AATCC-128-1977, rating 3
77	Javisková technika - Mechanika - látka - bočné závesy javiska	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	m2	23	42,00	966,00	1 159,20	1 159,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	zamat samozhášavý 100% bavlna, 350g/m2, riasenie 50%, EN 13773-c1, DIN 4102 B1, AATCC-128-1977, rating 3

78	Javisková technika - Mechanika - látka-vykrytie prednej časti pódia	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	m2	6	42,00	252,00	302,40	302,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	zamät samozhášavý 100% bavlna, 350g/m2, riasenie 50%, EN 13773-c1, DIN 4102 B1, AATCC-128- 1977, rating 3
79	Javisková technika - Mechanika - látka- vykrytie zavesy	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	m2	96	42,00	4 032,00	4 838,40	4 838,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	zamät samozhášavý 100% bavlna, 350g/m2, riasenie 50%, EN 13773-c1, DIN 4102 B1, AATCC-128- 1977, rating 3
80	Javisková technika - Mechanika - látka- zatemňovacie závesy na okná v sále	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	m2	30	42,00	1 260,00	1 512,00	1 512,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	zamät samozhášavý 100% bavlna, 350g/m2, riasenie 50%, EN 13773-c1, DIN 4102 B1, AATCC-128- 1977, rating 3
81	Javisková technika - Mechanika - látka- zatemňovacie závesy na okná v bare 26m2	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	m2	26	42,00	1 092,00	1 310,40	1 310,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	zamät samozhášavý 100% bavlna, 350g/m2, riasenie 50%, EN 13773-c1, DIN 4102 B1, AATCC-128- 1977, rating 3
82	Javisková mechanika - AL kofajnice s bežcami a závesnými modulami	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	komplet	0	1 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	kofajnica na uchytenie položiek 59-64
83	Javisková technika - Mechanika - štvorcový modul rovný	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	14	278,00	3 892,00	4 670,40	4 670,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	modul štvorcový 220mm, dĺžka 3000mm, rúra AL 35/1.6
84	Javisková technika - Mechanika - 2-cestný roh	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	168,00	672,00	806,40	806,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	modul štvorcový 220mm, 2-cestný roh 90°, rúra AL 35/1.6
85	Javisková technika - Mechanika - 3-cestný roh	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	229,00	916,00	1 099,20	1 099,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	modul štvorcový 220mm, 3-cestný roh 90°, rúra AL 35/1.6
86	Javisková technika - Mechanika - 3-cestný modul T	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	245,00	980,00	1 176,00	1 176,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	modul štvorcový 220mm, 3-cestný roh T 90°, rúra AL 35/1.6
87	Javisková technika - Mechanika - štvorcový podstavec	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	4	34,00	136,00	163,20	163,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	štvorcový podstavec pre 220 mm, pre rúru AL 35/1.6

88	Javisková technika - Mechanika - rúry 24m	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	m	0	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	rúra d=48.3mm, hrúbka steny 3.5 mm
89	Javisková technika - Mechanika - konzoly	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	35	6,00	210,00	252,00	252,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	konzoly na uchytenie konštrukcie
90	Javisková technika - Mechanika - AL držiak s objímkami	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	30	20,00	600,00	720,00	720,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	držiaky na konštrukcie 35mm
91	Javisková technika - Mechanika - Trojuholníkový modul 3000mm	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	12	231,00	2 772,00	3 326,40	3 326,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	konštrukcia hliníková trojuholníkový prierez 290mm, dĺžka 3000mm, rúra AL prierez 50mm, hrúbka steny 2mm
92	Javisková technika - Mechanika - trojuholníkový modul 2000mm	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	4	173,00	692,00	830,40	830,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	konštrukcia hliníková trojuholníkový prierez 290 mm, dĺžka 2000mm, rúra AL prierez 50mm, hrúbka steny 2mm
93	Javisková technika - Mechanika - 2-cestný roh AL konštrukcie	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	4	137,00	548,00	657,60	657,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	konštrukcia hliníková trojuholníkový prierez 290mm, 2-cestný roh, rúra AL prierez 50mm, hrúbka steny 2mm
94	Javisková technika - Mechanika - 3-cestný roh AL konštrukcie	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	4	234,00	936,00	1 123,20	1 123,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	konštrukcia hliníková trojuholníkový prierez 290mm, 3-cestný roh, rúra AL prierez 50mm, hrúbka steny 2mm
95	Javisková technika - Mechanika - Trio podstavec	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	4	44,00	176,00	211,20	211,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	podstavec pre konštrukciu hliníkovú trojuholníkový prierez 290mm, pre rúru AL prierez 50mm, hrúbka steny 2mm
96	Javisková technika - Mechanika - Teleskopický statív + adaptér	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	4	1 492,00	5 968,00	7 161,60	7 161,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	maximálna výška minimálne 5,3m, zdvíhanie s kľukou, kladka nosnosť min 500kg, sklápacie nohy, maximálne zaťaženie minimálne 150kg, hmotnosť maximálne 55kg, materiál galvanizovaná oceľ min 6mm hrúbka, zložené rozmery max 0,4x0,4x1,8m
97	Javisková technika - Mechanika - Pojazdné lešenie hliníkové	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	0	902,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	pojazdné lešenie hliníkové, výška podlahy hornej plošiny A= 3,14m, výška zábradlia hornej plošiny B= 4,32m, pracovná výška / dosah C= 5,14m, dĺžka podstavý E= 2,08m, šírka podstavý D= 0,72m, nosnosť min. 200kg/m2

98	Stoličky skladacie – hľadisko	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	96	45,00	4 320,00	5 184,00	5 184,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stoličky skladacie – hľadisko
99	Tranportné vozíky na stoličky skladacie – hľadisko	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	0	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	transportný vozík pre stoličky z položky č. 41
SPOLU ZA AKTIVITU 1						126 827,00	152 192,40	152 192,40	0,00		
Hlavná aktivita 2		Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení									
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
						0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2						0,00	0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 3		Podpora marketingových aktivít									
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
	Marketingové činnosti	518 ostatné služby	súbor	1	8 700,00	8 700,00	8 700,00	8 700,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Marketingové činnosti v rozsahu: tvorba wb stránky, online marketingová stratégia.
SPOLU ZA AKTIVITU 3						8 700,00	8 700,00	8 700,00	0,00		
Hlavná aktivita 4		Prenájom priestorov a technológií									
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
						0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 4						0,00	0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 5		Podpora kreatívnej tvorby a produkcie									
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
						0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 5						0,00	0,00	0,00	0,00		
PRIAME VÝDAVKY SPOLU						135 527,00	160 892,40	160 892,40	0,00		

Podporné aktivity											
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
	Publicita, informovanosť	518 ostatné služby				0,00	0,00		0,00		
	Verejné obstarávanie	518 ostatné služby	súbor	1	900,00	900,00	900,00	900,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Súbor činností súvisiacich s verejným obstarávaním a samotný proces verejného obstarávania.

Projektový manažér - externé riadenie projektu	518 ostatné služby	hodina	198	25,00	4 950,00	5 940,00	5 940,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	projektový manažér - externé riadenie projektu, zodpovedný za riadenie a implementáciu projektu v rozsahu 198 hodín
SPOLU ZA PODPORNE AKTIVITY					5 850,00	6 840,00	6 840,00	0,00		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU					5 850,00	6 840,00	6 840,00	0,00		
-------------------------------	--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------	-------------	--	--

CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU					141 377,00	167 732,40	167 732,40	0,00		
--	--	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------	--	--

Intenzita pomoci (v %)	95
Výška NFP (v EUR)	159 345,78